
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/19 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 

poz. 1693, poz. 2192, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2529, z 2019 r. poz. 271) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2500, z 2019 r. poz. 303 i poz. 326), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/103/15 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. 

poz. 92), zmienionej uchwałą nr XX/119/16 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 21 marca 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Dol. z 2016 r. poz. 1577), § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Siedziba Ośrodka mieści się w Dzierżoniowie przy ul. Szkolnej 24”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Darakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 2158


		2019-04-01T13:12:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




